344/98 

COMPRIMIDO GENÉRICO EMS 30 12.000 0,0227 272,40 

382 

1023504

870542 

SINVASTATINA 40 

MG 

COMPRIMIDO 
SINVASTA 

TINA 
EMS/SA 30 27.000 0,0750 2.025,00 

TOTAL 2.297,40 

Parágrafo Único: O valor do presente contrato é de R$ 2.297,40 (dois mil duzentos e noventa e sete reais e 
quarenta centavos). 

CLÁUSULAS SEGUNDA – DOS PAGAMENTOS 
O pagamento pela aquisição do objeto do presente contrato, será feito em favor do FORNECEDOR, mediante 
depósito bancário em sua conta corrente, indicada pelo contratado. O Município efetuará o pagamento em até 30